
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5596

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:39:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2024

N° do Processo: 793

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 14:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.106.540,00
Objeto:
Aquisição de 5 (cinco) veículos automotores, novos, zero km (furgões e caminhonetes pick
up) e 1 (um) caminhão novo, zero km para diversas Secretarias da Prefeitura do Município
de Cajati - SP.
Resumo:
Aquisição de 5 (cinco) veículos automotores, novos, zero km (furgões e caminhonetes pick
up) e 1 (um) caminhão novo, zero km para diversas Secretarias da Prefeitura do Município
de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00Esclarecimentos e impugnação PE 077-2024 Baixar

05/12/2024 00:00:00Esclarecimentos - PE 077/2024 Baixar

27/11/2024 00:00:00TR CORRIGIDO PE 77-2024 27-11-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5596/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-5-cinco-veiculos-automotores-novos-zero-km-furgoes-e-caminhonetes-pick-up-e-1-um-caminhao-novo-zero-km-para-diversas-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-spstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23569eec0abc2740438165fc278742ac.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d3bd4c12d7b5818329d906c71a81a31.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f01339a3a0a37dcbfd65c13b347c73b.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077-2024 CORRIGI... Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P9 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P8 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P7 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P6 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P5 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P4 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P3 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P2 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 77-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/000640bf8650e30c4806bc176d55c782.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8a66a3a52750b1ffab28513f1185786.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d1cfa366671394d9cfcc9343dcc7205.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1facb319bd9ddbc1c1cc3b185398c038.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cbdbbd41e80d4bc8b42105e4ca7e067.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0fb5c5b4eed2e6c6c0a588834f9e0a0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d74248497335ba70e0cc09777749e4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d143997575084473c0c4cfe63e3ae43.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb02e191174df9b2471e4989f0726212.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673ce513d1b5f45b87d5d46c62e0ed1d.pdf

